
Uchwała nr  6 /2020

 Rady Pedagogicznej

 Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie

w Zespole Szkolno- Przedszkolnym nr 3

 z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu

 Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 3

w Legionowie

Na podstawie art.80 ust.2 pkt.1, w związku z art.82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku

Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) uchwala się co następuje:

§ 1.

 Do Statutu Zespołu Szkolno- Przedszkolnego nr 3 w Legionowie wprowadza się następujące

zmiany:

1. W § 12 ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie: „ Zespół używa pieczęci, pieczątek i

tablic zgodnie z odrębnymi przepisami.”

2.          W § 12 dotychczasowy ustęp 4 o następującej treści: „Organem właściwym do dokonywania 

zmian w statucie są Rady Pedagogiczne Przedszkola i Szkoły.” otrzymuje brzmienie: „Organem 

właściwym do dokonywania zmian w statucie są połączone Rady Pedagogiczne Przedszkola i 

Szkoły.”

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Zespołu  Szkolno-  Przedszkolnego  nr  3  w

Legionowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej


